
 

LT    LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2017 10 05  

COM(2017) 582 final 

ANNEX 2 

  

PRIEDAS 

prie 

Sprendimo Nr. …/… 

kuriuo iš dalies keičiamas EEE susitarimo 31 protokolas, kad  susitariančiųjų šalių 

bendradarbiavimas būtų išplėstas ir apimtų ELPA valstybių dalyvavimą Sąjungos 

gynybos srities mokslinių tyrimų parengiamuosiuose veiksmuose 

 



 

LT 2   LT 

ELPA valstybių deklaracija 

Šiuo sprendimu susitariančiųjų šalių bendradarbiavimas išplečiamas taip, kad apimtų ELPA 

valstybių dalyvavimą Sąjungos gynybos srities mokslinių tyrimų parengiamuosiuose 

veiksmuose. ELPA valstybės mano, kad gynybos klausimai nepatenka į EEE susitarimo 

taikymo sritį, todėl šiuo sprendimu EEE susitarimo taikymo sritis neišplečiama taip, kad 

apimtų gynybos srities klausimus už ELPA valstybių dalyvavimo šiuose parengiamuosiuose 

veiksmuose ribų. ELPA valstybės taip pat pabrėžia, kad Islandija ir Lichtenšteinas šiuose 

parengiamuosiuose veiksmuose nedalyvauja ir prie jų finansiškai neprisideda. 


